
1 

 

                                                               
 

USNESENÍ 
                                        ZASTUPITELSTVA MĚSTA ZÁSMUKY 

Výpis ze zápisu z jednání konaného dne 14. 6. 2018 
od 18.00 hodin v zasedací místnosti v budově zdravotního střediska v Zásmukách 

 
Č.j. 2/2018 ZM 
 
Zastupitelstvo města Zásmuky na svém zasedání, které se konalo dne 14. června 2018, přijalo 
tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu jednání pana Libora Křížka, 
b) volí ověřovatele zápisu jednání paní Mgr. Soňu Součkovou, 
c) ustanovuje zapisovatelku paní Petru Cibulcovou. 
 
2. Bere na vědomí 
a) zánik mandátů neuvolněných členů zastupitelstva, 
b) vznik nových mandátů neuvolněných členů zastupitelstva. 
 
3. Projednalo závěrečný účet města za rok 2017 a vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením, a to s výhradami z důvodu zjištěných nedostatků při přezkoumání hospodaření. 
a) Vzhledem k tomu, že zjištěné nedostatky uvedené v odst. 1 Zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření týkající se schvalování účetní závěrky a rozdělení hospodářského výsledku 
příspěvkových organizací byly již pro rok 2017 odstraněny a v  budoucnu by k nim již nemělo 
docházet, proto ZM nepřijímá další opatření. 
b) Nedostatky uvedené v odst. 2 výše uvedené Zprávy týkající se neplnění úkolů kontrolního 
výboru, bude ZM řešit volbou nových členů KV tak, aby mohl být plněn § 119 odst. 3 písm. a) 
zák. 128/2000 Sb. o obcích. 
 
Z uvedených nedostatků nevyplynulo významné riziko, které by mělo negativní vliv na 
hospodaření města, nevznikla městu žádná škoda, proto nebyly přijaty závěry vůči žádným 
osobám. Lhůta pro plnění opatření není stanovena, nedostatek byl odstraněn nebo je řešen. 
 
4. Schvaluje účetní závěrku města Zásmuky sestavenou ke dni 31. 12. 2017. 
 
5. Bere na vědomí předložená, radou města schválená rozpočtová opatření č. 2 – 5/2018. 
 
6. Rozhodlo uzavřít Smlouvu o dílo na akci „Projekt nápravných opatření k odvrácení škod 
způsobených vlivem staré ekologické zátěže bývalé skládky Vlčí důl v k. ú. Zásmuky na 
podzemních a povrchových vodách“ mezi městem Zásmuky jako objednatelem a společností 
VZE & FCC, se sídlem Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, složené z vedoucího účastníka firmy 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o, se sídlem Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, IČ: 15053695 a 
účastníka společnosti FCC Česká republiky, s.r.o., se sídlem Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8, 
IČ: 45809712 jako zhotovitelem za  vysoutěženou cenu 99,057.410,87 Kč s DPH. 
 
7. Rozhodlo  uzavřít Smlouvu o poskytování služeb na akci „Projekt nápravných opatření k 
odvrácení škod způsobených vlivem staré ekologické zátěže bývalé skládky Vlčí důl v k.ú. 
Zásmuky na podzemních a povrchových vodách – Výběr TDS“, mezi Městem Zásmuky a 
společností  EKOSYSTEM spol. s r.o., Na Radosti 184/59, 155 21 Praha 5, IČ: 44851804 za 
vysoutěženou cenu 768 350,- Kč s DPH. 
 
8. Rozhodlo uložit finanční prostředky z proplacené dotace na pořízení velkokapacitní cisterny 
na dopravu vody ve výši 7,301.000,- Kč na spořící účet u ČSOB. O dalším použití těchto 
finančních prostředků v budoucnu rozhodne opět ZM. 



2 

 

 
9. Stanovuje pro příští volební období 2018 – 2022 počet členů Zastupitelstva města Zásmuky 
na 15. 
 
10. Schvaluje pořízení změny ÚP zrychleným postupem na pozemcích p.č. 245/1, 299, 352, 
240/2, 250/16, 245/2, vše v k.ú. Zásmuky, navrhovatelem je Ing. Pavel Kabát, Sokolská 327, 
Zásmuky 281 44. Změna využití pozemku 250/16 „lesy“, 245/1, 299, 352, 240/2, 245/2 
„průmyslová a zemědělská výroba, sklady“ na „Smíšené území – všeobecně smíšené“. 
 
11. Rozhodlo neměnit regulaci hlučných činností danou Obecně závaznou vyhláškou č. 1/2017 
o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností. 
 
12. Volí do funkce člena kontrolního výboru pana Michala Trmala, DiS. 
 
13. Volí do funkce předsedy finančního výboru paní PhDr. Martu Vaňkovou, MBA. 
 
14.  
a) rozhodlo vyčlenit z rozpočtu města formou rozpočtového opatření částku ve výši do 
150 000,- Kč na financování Oslav 100. výročí založení republiky, 
b) ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Zásmuky č. 1/2018, o nočním klidu. 
 
15.  
15.2. Schvaluje prodej nemovitosti - části pozemku p.č. 88/1 v k.ú Vršice mezi prodávajícím 
městem Zásmuky a kupujícími manželi Michalem a Lucií Brožovými, Nepelova 949/3, Praha 
Hloubětín, za cenu dle znaleckého posudku, náklady spojené s převodem majetku nese 
kupující. 
 
15.3. Schvaluje prodej nemovitosti – části pozemku p.č. 88/1 a části pozemku p.č. 150/3, vše v 
k.ú Vršice mezi prodávajícím městem Zásmuky a kupujícím paní Jiřinou Husovou, Střekovská 
1340/6, Praha Kobylisy, za cenu dle znaleckého posudku, náklady spojené s převodem majetku 
nese kupující. 
 
15.4. Schvaluje prodej nemovitosti - pozemku p.č. 94/1 a částí pozemků p.č. 541/1 a 541/2, vše v 
k.ú. Doubravčany mezi prodávajícím městem Zásmuky a kupujícím DSS Vlašská 25, Praha 1 za 
cenu dle znaleckého posudku, náklady spojené s převodem majetku nese kupující. 
 
16. Schvaluje vykácení 1 ks smrku ztepilého, rostoucího na p.č. 733/30 v k.ú. Zásmuky. 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:    .…………………………                                           …......……………………… 
                  Libor Křížek                                                          Mgr. Soňa Součková                   
 
 
 
 
                                                           
                         ……………………........ 
                         Mgr. Josef Krombholz 
                               starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 14. června 2018 


